大雨により被害に遭われた皆さまへ

謹啓 平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます。

このたびの大雨により、被害に遭われたすべての皆さまへ

心よりお見舞い申し上げます。

各地で甚大な被害が出ており、避難生活を余儀なくされている方、

若しくはその後の対応に追われていらっしゃる方も、

大勢いらっしゃることと存じます。

何か私どもに出来ることがありましたら、何なりとお申し付けください。

及ばずながらお力になれればと存じております。

被害に遭われた皆さまが、一日も早く日常を取り戻すことができますよう、

心よりお祈り申し上げます。

敬具